
Produkta nosaukums: Kāpelēšanas trase

Apraksts:

Dizains veidots dabīgiem parkiem un ainavām ar dabas elementiem, kur Flora

sapludina dabas krāsas un elementus ar rotaļu laukumu; Organiskas, dabas formas

un dizains, rūpnieciski ražots. Flora veidota no dabas videi raksturīgiem elementiem ar

dabiskajai koka faktūrai līdzīgu virsmu un neregulārām, liektām un zariem līdzīgām

formām.

Izmēri:
5460x5550x3050mm

Vecuma grupa:
4+

Produkta sērija:
Flora dabas sērija

Ražotājs:
Lappset

Artikuls: 175595

E-pasts: birojs@fixman.lv, Telefons: +371 67616465

mailto:birojs@fixman.lv


Tehniskais apraksts:

Trase sastāv no 3 dažāda veida tīklu sistēmām, kuras ir paredzētas kāpelēšanai, tās ir

veidotas no 2m2 plašiem tīkliem, kuri ir izvietoti koka rāmi kā arī tīklu sistēmas ir ar

dažādu izmēru rūtojumiem un atšķirīgām formām, kāda no tiem iekārtā ir novietota

arī slīpi. Vienā no tīklu sistēmām ir integrēti arī papildus koka kāpelēšanas elementi; 1

līdzsvara dēlis ar vienu paralēlu virvi roku augstumā, kura ir paredzēta turēšanai, kā

arī tā ir 2m gara; 1 līdzsvara trose, kura ir 2m gara; 1 augsts līdzsvara dēlis, kurš ir 2 m

garš un ir novietots 1 m augstumā no zemes līmeņa, kurš ir paredzēts augstāka

izaicinājuma treniņiem, kā arī to var izmantot kā sēdvietu; 7 vertikāliem kāpšanas

stabiem, uz kuriem ir izvietoti zaru formas kāpelēšanas elementi (rokturi-kāju balsti); 1

līdzsvara tilta ar augstas grūtības pakāpi, kas veidots no vertikāliem koka elementiem

un horizontāliem metāla stieņiem. Pamata koka kāju konstrukcijām nav tiešas

saskares ar zemi. Iekārta ir paredzēta uzstādīšanai brīvdabas apstākļos.

Materiāli:

Karkass – impregnēts un līmēts ziemeļu priedes koks pārklāts ar ūdens dispersijas

krāsu; Tīkli - poliamīda virves- 16 līdz 18mm diametrā, tajās ir iestrādātas metāla

stieples un tīkli ir nostiprināti ar nerūsējoša tērauda stiprinājumiem. Iekārta ir

ierokama un nostiprināma zemē uz cinkota metāla kājām 60mm diametrā. Pamata

koka kāju konstrukcijai nav tiešas saskares ar zemi.

Sertifikāta nr.:
Z2 013632 0262 Rev. 01

Standarta nr.:
EN 1176-1

E-pasts: birojs@fixman.lv, Telefons: +371 67616465

mailto:birojs@fixman.lv

